
Proiekt 

z dnia 26 listopada 2020 r. 
Zatwierdzony przez 

UCHWAŁA NR 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Piratów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy, zlokalizowanej w rejonie ulicy Starowiejskiej i Wikingów, której położenie określa 
załącznik graficzny do uchwały, nadaje się nazwę - Piratów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Kuriata 



Id: 56ED0EAB-BC24-4350-AD1C-68D6516013C1. projekt 
Strona 1 



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Piratów. 

Projekt uchwały powstał na wniosek właściciela drogi. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 
podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami publicznymi oraz nazw 
dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych należy 
do wyłącznej właściwości rady gminy. 

Przebieg nowej ulicy wyznacza wydzielona geodezyjnie działka gruntu będąca własnością 
wniskodawcy. Stanowi ona drogę wewnętrzną, dojazdową do działek. 

Zgodnie z przyjętymi przez Radę Miejską wytycznymi nadawania nazw ulicom i placom w mieście 
wnioski w sprawach nadawania nazw mogą być zgłaszane przez organy jednostek samorządu 
terytorialnego, mieszkańców Koszalina lub instytucje i organizacje mające siedzibę w Koszalinie. 
Z wnioskiem nadania nazwy wystąpił właścicicel działki stanowiącej drogę wewnętrzną proponując 
nazwę - Piratów. 

W związku z tym, iż art. 8 ust. la ustawy o drogach publicznych, który nakłada obowiązek 
uzyskania pisemnej zgody właściciela terenu, na podjęcie przez Radę Miasta w sprawie nadania 
nazwy drodze wewnętrznej na której położona jest droga - właściciele taką zgodę wyrazili. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Zespół ds. nazewnictwa ulic i piców. 

Mając na względzie powyższe, proszę Wysoką Radę o podjęcie uchwały w proponowanym 
brzmieniu. 

Dyrektor Wydziału 
Ktedji, Kartografii i Katastru 

Irfnż. Artur Studziński 
\GeodetąMiasta 

Id: 56ED0EAB-BC24-4350-AD1C-68D6516013C1. projekt Strona 1 




